

	INFORMACIÓN DE PRODUCTO			
Nombre del producto	HNZ Mayonnaise (IB) (200) 10ml			
Número del artículo / EPN	76014952			
Peso Drenado	N/A			
Código EAN / TUC	Case:5000157104571			
Peso Neto (Kg)	Unidad: 9.5g	Caja: 1.900kg	Pallet: 304.000kg	
Peso Bruto (Kg)	Unidad: 9.5g	Caja: 2.123kg	Pallet: 361.680 kg	
Declaración de Ingredientes	Aceite de soja (70%), agua, vinagre de alcohol, yema de HUEVO (5,6%), azúcar, sal, semilla de MOSTAZA, espesantes (goma xantana, goma guar), especias.			
Alérgenos	Huevo, Mostaza			
Información Nutricional	por 100 gr/ml product		por 100 gr/ml prepared product	
	2730/663	kJ/kcal	N/A kJ/kcal	
	72,0	g	N/A g	
	11	g	N/A g	
	3,1	g	N/A g	
	3,0	g	N/A g	
	0,9	g	N/A g	
	1,4	g	N/A g	
Descripción del producto / Nombre legal	Mayonesa			
Preparación / Dosificación	No requiere preparación			
Datos microbiológicos	Rango típico	Unidades de medida		
	<1000	cfu/g		
	<20	cfu/g		
	No testado	cfu/g		
	No testado	cfu/g / per 0.01 g		
	No testado	per 25 g		
	No testado	cfu/g		
	N/A			
Datos Analíticos	Rango típico	Unidades de medida		
	No testado	%		
	1.25 - 1.55	%		
	3.40 - 3.60			
	N/A	°		
	0.40 - 0.60	%		
Declaraciones dietéticas	Halal:	No	Vegetariano:	No
	Kosher:	No	Apto para celíacos (contiene < 20ppm gluten)	No
	Contiene Gluten	No	Sin colorantes artificiales	Yes
	Sin conservantes artificiales	Yes	Sin saborizantes artificiales	Yes
	Vegano	No		
OGM	Todos los ingredientes utilizados son no OGM o no OGM por IP basados en certificados de proveedores.			
Codificación en envase	Codificación en envase primario (Unidad) DD MM AAAA SHIFT MACHINE Codificación en envase secundario (caja) DD MM AAAA A JULIAN CODE SHIFT LINE TIME			
Vida útil y almacenamiento	12	Vida útil en meses después de la	0	Vida útil en días después de abierto
			Ambiente	Condiciones de almacenamiento
Dimensiones y materiales del empaque		Primario	Secundario	Terciario
		Monodosis	Cartón reciclado corrugado	Envoltorio elástico
	Tipo			
	Dimensiones (L x Anc x Alt)	7 x 39 x 87 mm	297 x 197 x 115 mm	N/A
	Peso	0.4 g	147g	500g
	%reciclable	N/A	100%	N/A
Información del pallet	Unidades por caja	200		
	Cajas por capa	16		
	Capas por pallet	10		
País de origen	Producido en:	Reino Unido		